

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3				класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4.	
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4	
1	2	3	4	5	7	9	10
Рабочие места (ед.)	87	87	0	38	49	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	61	79	0	0
из них женщин	111	111	0	49	62	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Диспансерно-поликлиническое отделение №3																						
53	Наркологический кабинет Ка-личинского района (г. Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д. 18/20) Ассистент специалиста по со-циальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Наркологический кабинет Ку-рортного района (г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Токарева, д. 15) Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Наркологический кабинет Приморского района (г. Санкт-Петербург, наб. Черной речки, д. 12) Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Административно-хозяйственный отдел (г. Санкт-Петербург, В.О., 4-я линия, д. 23-25) Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Кастелянша Диспансерно-поликлиническое отделение №1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Наркологический кабинет Нев-ского района (г. Санкт-Петербург, ул. Ивановская, д. 32, лит. А) Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Наркологический кабинет Пушкинского района (г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Школьная, д. 23) Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Диспансерно-поликлиническое отделение №2																						
	Наркологический кабинет Фрунзенского района (г. Санкт-Петербург, ул. Самойловой, д. 28/11)																						
63	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской реабилитации для лиц с наркологическими расстройствами №1 (г. Санкт-Петербург, Семеновский пер., д. 11)																						
72	Заведующий отделением-врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской реабилитации для лиц с наркологическими расстройствами №2 (г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д. 6/5)																						
85	Заведующий отделением-врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Врач-психиатр-нарколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Заместитель главного врача по кадрам (должность)	 (подпись)	Иутинская И. Л. (Ф.И.О.)	30 СЕН 2019 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Фетисова Г. Ю. (Ф.И.О.)	30 СЕН 2019 (дата)
Начальник ИТС (должность)	 (подпись)	Давидовский А. В. (Ф.И.О.)	30 СЕН 2019 (дата)
Юрисконсульт (должность)	 (подпись)	Исаев Н. А. (Ф.И.О.)	30 СЕН 2019 (дата)
Заведующий 6-ым отделением неотложной наркологической помощи, заместитель председателя Профкома по вопросам охраны труда (должность)	 (подпись)	Братилова Т. И. (Ф.И.О.)	30 СЕН 2019 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4295 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Смирнов А. М. (Ф.И.О.)	17.09.2019 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------	----------------------